PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
            ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013 - PMM

                    O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela
Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                          A celebração do Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços n.º
010/2013 – PMM, firmado com a empresa K & K PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, ins-
crita  no  CNPJ N.º  06.064.658/0001-43,  conforme PREGÃO PRESECIAL Nº  001/2013  –
PMM, que prevê a  AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES PARA OS ALU-
NOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, no valor de R$21.602,62 (vinte e um mil, seiscen-
tos e dois reais e sessenta e dois centavos).

                                          Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 17 de abril de 2013.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

Rua Pastor  E l ias  Abrahão ,  nº  22  –  Cent ro  –  Mat inhos  –  PR.
Fone  (41 )  3971 -6012 /  6140  -  Fax  (41 )  3971 - 6143

l ic i tacao@mat inhos .p r.go v.br

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA